

Diário Oficial

MUNICÍPIO DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA



EXECUTIVO

FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA :: DIÁRIO OFICIAL - EXECUTIVO - NÚMERO 391 :: QUARTA, 05 DE JULHO DE 2023 :: PÁGINA 1 DE 2

SUMÁRIO

Descrição Página

PORTARIA MUNICIPAL N. 60/20231

PORTARIA MUNICIPAL N. 60/2023

PORTARIA MUNICIPAL N. 60/2023.

Dispõe sobre a Nomeação do cargo em comissão de Chefe de Seção de apoio á Agricultura Familiar da Secretaria Municipal de Agricultura do Município de Formosa da Serra Negra - MA.

O PREFEITO MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA/MA, no uso de suas atribuições legais, estabelecidas na Lei Orgânica do Município e demais leis específicas, **RESOLVE:**

Art. 1º Exonerar o Senhor JOÃO DE SÁ PORTILHO, do cargo comissionado de Chefe de Secão de Apoio á Agricultura Familiar da Secretaria Municipal de Agricultura do Município de Formosa da Serra Negra.

Art.2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique.

Mando, portanto, a todas as autoridades a quem o conhecimento e a execução da presente Portaria pertencerem que a cumpram e a façam cumprir tão inteiramente como nela se contém.

GABINETE DO PREFÉITO MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA EM 05 JULHO DE 2023.

CIRINEU RODRIGUES COSTA

Prefeito Municipal

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://diariomunicipal.net.br/formosadaserranegra/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 929d1e559f41382a5b19f7c25c63f4645fc6be55 PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO





ESTADO DO MARANHÃO MUNICÍPIO DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

DIÁRIO OFICIAL SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

AVENIDA JOÃO DA MATA E SILVA , S/Nº, CENTRO FORMOSA DA SERRA NEGRA , CEP: 65943-000 Email: diario@formosadaserranegra.ma.gov.br

Telefone: (99)99901-5331

CELIANO FRANCISCO CAVALCANTE DA SILVA

COORDENADOR DO DIARIO

DOMINGAS SOUSA SILVA OLIVEIRA

SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO

CIRINEU RODRIGUES COSTA

PREFEITO MUNICIPAL

Carimbo de Tempo: 05/07/2023 16:14:21

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://diariomunicipal.net.br/formosadaserranegra/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 929d1e559f41382a5b19f7c25c63f4645fc6be55 PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

